
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 

Про затвердження штатного розпису
господарчої групи управління освіти і науки 

Броварської міської ради

 Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської 
ради від 14.12.2016 № 2037, з метою ефективного централізованого 
господарського обслуговування управління освіти і науки, загальноосвітніх, 
дошкільних та позашкільних навчальних закладів міста, керуючись ст. ст. 25,  
64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, та постійної комісії з 
питань бюджету  та соціально-економічного розвитку, Броварська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити штатний розпис господарчої групи управління освіти і 
науки Броварської міської ради (додається).

2. Ввести штатний розпис в дію з 01.01.2017 року.
3. Витрати на утримання  штатних одиниць проводити в межах фонду 

заробітної плати, передбаченого бюджетом міста на галузь « Освіта».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського  голови  Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

Бровари

Від 22 грудня 2016 року
№ 443-23-07



Додаток 

до рішення Броварської міської рали
від 22 грудня 2016 року № 443-23-07

ШТАТНИЙ РОЗПИС

 господарчої групи
управління освіти і науки Броварської міської ради

№ 
п/п Назва посади

Кількість 
штатних 
одиниць

Посадо-
вий 

оклад
% доплат

підв.мін. 
01.01.2017

1600

підв.мін. 
01.05.2017

1684

підв.мін. 
01.12.2017

1762

1. Начальник 1 2157,0 1078,5 14624,46 27178,20 4076,73

2. Інженер з проектно-
кошторисної роботи 1

2050,0 1025,0 13899,00 25830,00 3874,50

3.
Інженер з організації 
експлуатації та 
ремонту

2
2050,0 1025,0 13899,00 25830,00 3874,50

4. Інженер з охорони 
праці 1

2050,0 1025,0 13899,00 25830,00 3874,50

5. Інженер з технічного  
нагляду 1

2050,0 1025,0 13899,00 25830,00 3874,50
6. Завідуючий складом 0,5 1825,0 912,5 12373,50 22995,00 3449,25
7. Товарознавець 1 1612,0 806,0 10929,36 20311,20 3046,68
8. Художник-оформлювач 1 1718,0 859,0 11648,04 21646,80 3247,02
9. Водій 3 1532,0 766,0 10386,96 19303,20 2895,48

10. Вантажник 1 1516,0 758,0 10278,48 19101,60 2865,24
11. Сторож 3 1532,0  6924,64 12868,80 1930,32
12. Слюсар-сантехнік 1 1521,0 760,5 10312,38 19164,60 2874,69

13.
Електромонтер з 
ремонту та 
обслуговування

1
1521,0 760,5 10312,38 19164,60 2874,69

 електроустаткування       

 ВСЬОГО: 17,5   153386,20 285054,00 42758,10

Нараховано заробітної 
плати 481198,30

Нарахування на заробітну плату 105863,63
Разом 587061,93

Міський голова                                                               І.В. Сапожко


